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БРОЈ НА ДЕЛ A8740EEETR-T

ПРОИЗВОДИТЕЛ Allegro MicroSystems, LLC.

ОПИС IC LED DRIVER OFFL SWITCHER 8DFN

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ (МИН) 1.5V

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ (МАКС) 5.5V

ИЗЛЕЗЕН НАПОН -

ТИП AC DC Offline Switcher

ТОПОЛОГИЈА Flyback

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 8-DFN (2x2)

СЕРИЈА -

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ПАКЕТ / ДЕЛО 8-UFDFN Exposed Pad

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C (TA)

БРОЈ НА ИЗЛЕЗИ 1

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ВНАТРЕШНИ ПРЕКИНУВАЧИ No

ФРЕКВЕНЦИЈА -

ЗАТЕМНУВАЊЕ -

ДЕТАЛЕН ОПИС LED Driver IC 1 Output AC DC Offline Switcher Flyback 8-DFN (2x2)

ТЕКОВНО - ИЗЛЕЗ / КАНАЛ -

БРОЈ НА ОСНОВЕН ДЕЛ A8740

АПЛИКАЦИИ Camera Flash

A8740EEETR-T
Број на дел: A8740EEETR-T

Производител / марка: Allegro MicroSystems, LLC.

Опис на производот IC LED DRIVER OFFL SWITCHER 8DFN

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

A8740EEETR-T.pdf

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на A8740EEETR-T
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

A8737EEJTR-T

Производители:  Allegro MicroSystems, LLC.

Опис:  IC PHOTOFLASH CAP CHARGER 10TDFN
На залиха:  5720 pcs

RFQ

A87023-000

Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity

Опис:  P-DMSB5
На залиха:  591504 pcs

RFQ

MAX16822AASA/V+T

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC LED DRIVER RGLTR DIM 8SOIC
На залиха:  58460 pcs

RFQ

A8735EEETR-T

Производители:  Allegro MicroSystems, LLC.

Опис:  IC PHOTOFLASH CAP CHARGER 8DFN
На залиха:  3979 pcs

RFQ

IS31LT3135-V1GRLS2-TR

Производители:  ISSI (Integrated Silicon Solution, Inc.)

Опис:  IC LED DRVR LIN 300MA/500MA 8SOP
На залиха:  109897 pcs

RFQ

MIC2287CBD5

Производители:  Micrel / Microchip Technology

Опис:  IC LED DRIVER RGLTR DIM TSOT23-5
На залиха:  87632 pcs

RFQ

A8731EEJTR-T

Производители:  Allegro MicroSystems, LLC.

Опис:  IC PHOTOFLASH CAP CHARGER 10TDFN
На залиха:  5729 pcs

RFQ

A8738EEJTR-T

Производители:  Allegro MicroSystems, LLC.

Опис:  IC PHOTOFLASH CAP CHARGER 10TDFN
На залиха:  4580 pcs

RFQ

A8739EEETR-T

Производители:  Allegro MicroSystems, LLC.

Опис:  IC PHOTOFLASH CHARGER 8DFN
На залиха:  5022 pcs

RFQ

A8733EEJTR-T

Производители:  Allegro MicroSystems, LLC.

Опис:  IC PHOTOFLASH CAP CHARGER 10TDFN
На залиха:  4746 pcs

RFQ

A8732EEETR-T

Производители:  Allegro MicroSystems, LLC.

Опис:  IC PHOTOFLASH CAP CHARGER 8DFN
На залиха:  4324 pcs

RFQ

A8724EEJTR-T

Производители:  Allegro MicroSystems, LLC.

Опис:  IC PHOTOFLASH CAP CHARGER 10TDFN
На залиха:  4720 pcs

RFQ
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